COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL PPGT <cpl@ufma.br>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS / EDITAL PE 015/2021 - UNIV FEDERAL DO MARANHAO
4 mensagens

Flávia Almeida <flavia.almeida@celer.ind.br> 22 de junho de 2022 17:26
Para: "cpl@ufma.br" <cpl@ufma.br>
Cc: Sibelle Lima <sibelle.lima@celer.ind.br>

Prezado(a) Sr(a) Pregoeiro(a), boa tarde,

A empresa Celer Biotecnologia S/A, CNPJ  04.846.613/0001-03 , vem através deste solicitar pedido de esclarecimentos em relação ao
Edital PE 015-2021, item 26 (print abaixo):

O nosso produto não possui o ponto "visor digital" e por isso  gostaríamos de saber se equipamentos com notebook externo para operação
do software do equipamento serão aceitos.

Diante dos esclarecimentos acima, aguardamos retorno.

Atenciosamente,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL PPGT <cpl@ufma.br> 22 de junho de 2022 17:29
Para: "Divisão de Material, Patrimônio e Serviços - DIMPS (antigo empenhodm@ufma.br)" <dimps.ppgt@ufma.br>

Senhor Diretor,

Encaminho o pedido de esclarecimento em tela para conhecimento e manifestação.

--------- Mensagem encaminhada ---------
De: Flávia Almeida <flavia.almeida@celer.ind.br>
Data: qua., 22 de jun. de 2022 às 17:26
Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS / EDITAL PE 015/2021 - UNIV FEDERAL DO MARANHAO
Para: cpl@ufma.br <cpl@ufma.br>
Cc: Sibelle Lima <sibelle.lima@celer.ind.br>
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Divisão de Material, Patrimônio e Serviços - DIMPS (antigo empenhodm@ufma.br) <dimps.ppgt@ufma.br> 23 de junho de 2022 12:52
Para: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL PPGT <cpl@ufma.br>

---------- Forwarded message ---------
De: ELISANGELA SOUSA DE ARAUJO <araujo.elisangela@ufma.br>
Date: qui., 23 de jun. de 2022 às 12:40
Subject: Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS / EDITAL PE 015/2021 - UNIV FEDERAL DO MARANHAO
To: Divisão de Material, Patrimônio e Serviços - DIMPS (antigo empenhodm@ufma.br) <dimps.ppgt@ufma.br>

Bom dia,

Sim, atende.
Att
Elisangela Araujo

Em qui., 23 de jun. de 2022 09:02, Divisão de Material, Patrimônio e Serviços - DIMPS (antigo empenhodm@ufma.br)
<dimps.ppgt@ufma.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL PPGT <cpl@ufma.br> 24 de junho de 2022 09:47
Para: flavia.almeida@celer.ind.br

Para conhecimento.

---------- Forwarded message ---------
De: Flávia Almeida <flavia.almeida@celer.ind.br>
Date: qua., 22 de jun. de 2022 às 17:26
Subject: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS / EDITAL PE 015/2021 - UNIV FEDERAL DO MARANHAO
To: cpl@ufma.br <cpl@ufma.br>
Cc: Sibelle Lima <sibelle.lima@celer.ind.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:flavia.almeida@celer.ind.br
mailto:cpl@ufma.br
mailto:cpl@ufma.br
mailto:sibelle.lima@celer.ind.br
mailto:araujo.elisangela@ufma.br
mailto:empenhodm@ufma.br
mailto:dimps.ppgt@ufma.br
mailto:empenhodm@ufma.br
mailto:dimps.ppgt@ufma.br
mailto:flavia.almeida@celer.ind.br
mailto:cpl@ufma.br
mailto:cpl@ufma.br
mailto:sibelle.lima@celer.ind.br